PREFEITURA DE BALSA NOVA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 014/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097/2024

OBJETO: Aquisição de telas mosquiteiras do tipo rollon, nos termos estabelecidos no 
Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 27.192,79 (vinte e sete mil, cento e noventa e dois reais e 
setenta e nove centavos).

Recebimento das Propostas: das 08h00m do dia 11/06/2024 as 08h30m do dia 17/06/2024.

Início da Sessão da Disputa de Preços: das 08h31m. do dia 17/06/2024 as 14h:31m do 
dia 17/06/2024.

O edital poderá ser obtido junto ao portal de transparência acessando o site www.balsanova.